SESSIO X (19.6.1962)

A) *Documenta:*

| | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 1. Litterae card. Confalonieri ad card. Pizzardo (27.3.1962) | 90 |
| 2. Litterae card. Pizzardo ad card. Confalonieri (7.4.1962) . | 91 |
| 3. Litterae card. Pizzardo ad card. Confalonieri (27.4.1962) | 92 |
| Adnexus: Schema emendatum decreti <i>de studiis academicis ab universitatibus tum catholicis tum ecclesiasticis provehendis</i> : capp. I-II | 93 |
| 4. Litterae card. Pizzardo ad card. Confalonieri (3.5.1962) | 99 |
| Adnexa: I - Schema emendatum decreti <i>de vocationibus ecclesiasticis Jovendis</i> | 100 |
| II - Schema emendatum constitutionis <i>de sacrorum alumnis formandis</i> | 102 |
| 5. Litterae card. Confalonieri ad sodales subcommissionis de schematibus emendandis (9.6.1962) | 106 |
| Adnexus: <i>De emendatione schematum constitutionum de sacrorum alumnis formandis et de studiis ecclesiasticis atque scholis catholicis. Pars I</i> | 107 |
| B) <i>Processus verbalis</i> | 125 |
| Adnexus: Animadversiones card. Siri de emendatione schematum <i>de sacrorum alumnis formandis et de studiis ecclesiasticis aliisque scholis</i> | 128 |

SESSIO XI (16.7.1962)

A) *Documenta:*

| | |
|--------------------------------------------------------------------|-----|
| 1. Litterae exc. Parente ad exc. Felici (30.1.1962) | 130 |
| 2. Litterae exc. Felici ad exc. Parente (20.2.1962) | 131 |
| 3. Litterae rev. Fagiolo ad exc. Felici (21.2.1962) . | 132 |
| 4. Litterae exc. Felici ad card. Confalonieri (1.3.1962) | 133 |
| 5. Litterae card. Confalonieri ad card. Ciriaci (12.3.1962) | 134 |
| 6. Litterae card. Confalonieri ad card. Cicognani (12.3.1962) | 135 |
| 7. Litterae card. Ottaviani ad exc. Felici (13.3.1962) . . . | 136 |
| 8. Litterae rev. Welykyj ad rev. Fagiolo (9.4.1962) | 137 |
| 9. Litterae card. Ciriaci ad card. Confalonieri (28.4.1962) | 138 |
| 10. Litterae card. Confalonieri ad card. Agagianian (12.5.1962) | 139 |
| 11. Litterae card. Confalonieri ad card. Aloisi Masella (5.6.1962) | 140 |
| 12. Litterae card. Agagianian ad card. Confalonieri (5.6.1962) | 142 |
| 13. Litterae card. Confalonieri ad card. Cicognani (15.6.1962) | 143 |
| 14. Litterae card. Confalonieri ad card. Ciriaci (20.6.1962) .. | 144 |

| | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 15. Litterae card. Confalonieri ad card. Cicognani (25.6.1962) | 145 |
| 16. Litterae rev. Spallanzani ad card. Confalonieri (29.6.1962) | 146 |
| 17. Litterae rev. Welykyj ad rev. Fagiolo (4.7.1962) | 147 |
| 18. Litterae card. Ciriaci ad card. Confalonieri (5.7.1962) . . . | 148 |
| 19. Litterae card. Confalonieri ad card. Aloisi Masella (6.7.1962) | 149 |
| 20. Litterae card. Aloisi Masella ad card. Confalonieri (7.7.1962) | 150 |
| 21. Litterae card. Aloisi Masella ad card. Confalonieri (14.7.1962) | 151 |
| 22. Litterae card. Confalonieri ad sodales subcommissionis de schematibus emendandis (10.7.1962) | 152 |
| 23. Litterae card. Confalonieri ad cardd. Leger et Frings (10.7.1962) | 153 |
| Adnexum: <i>De emendatione schematis decreti de missionibus cum nota de schematibus paratis a commissione de disciplina cleri et populi christiani</i> | 155 |
| 24. Subcommissio de schematibus emendandis: Annotatio ex officio: | |
| I - De schemate decreti <i>de cura animarum</i> | 169 |
| II - De schematibus decretorum <i>de Ecclesiis Orientalibus</i> | 170 |
| III - De schematibus decretorum <i>de matrimonio</i> | 171 |
| B) <i>Processus verbalis</i> | 172 |
| Adnexum: Animadversiones card. Siri quoad schema decreti <i>de missionibus</i> | 177 |